THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh hàng hóa, thực phẩm.

Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận đang có nhu cầu

mua sắm sữa làm hiện vật bồi dưỡng cho người lao động trong năm 2025. Bệnh

viện kính mời các đơn vị kinh doanh hàng hóa, thực phẩm quan tâm, cung cấp cho

Bệnh viện báo giá theo phụ lục đính kèm.

Mục đích báo giá: làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm trong năm

2025.

Thời gian nhận báo giá: Từ 7h00 ngày 14/5/2025 đến 16h00 ngày 23/5/2025.

Hiệu lực của báo giá: 03 tháng kể từ ngày 23/5/2025.

Báo giá phải đảm bảo tính hợp pháp của người ký báo giá và đóng dấu của

đơn vị kinh doanh hàng hóa, thực phẩm.

 Báo giá gửi về Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu- Tâm thần, địa chỉ: số 30

Phạm Ngũ Lão, P. Phước Mỹ, TP Phan Rang Tháp Chàm, Ninh Thuận.

 (Đính kèm danh mục )

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Trang thông tin của BV;
-Lưu: VT, TCHCKSNK.

Lê Văn Đổng

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-BVCKDLTT Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2025

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA MUA SẮM NĂM 2024.

( Đính kèm Thư mời  số:        /TM-BVCKDLTT ngày       tháng 5 năm 2025)

Stt
Danh mục

sản phẩm
ĐVT Quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật

1
Sữa tươi tiệt

trùng
Hộp

+ Sữa tươi tiệt trùng đựng trong hộp giấy,

dung tích ≥180 ml

+ Hạn sử dụng ≥ 5 tháng.

+ Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100 ml:

- Năng lượng ≥ 60,0 kcal

- Cacbonhydrat ≥ 4,0 g

- Chất béo ≥ 3,5 g

- Chất đạm ≥ 3,1 g

- Calci ≥ 110 mg

- Phospho ≥ 80 mg

- Selen ≥ 7,5 ug

- Vitamin A ≥ 200 IU

- Vitamin D3 ≥ 60 IU

Thành phần bao gồm: Sữa từ 100% sữa tươi

(99,7%), chất ổn định (471, 460(i), 407, 466),

vitamin (A, D3), khoáng chất (natri selenit).

SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T10:50:39-0700

		2025-05-13T13:59:07+0700

		2025-05-13T13:59:20+0700

		2025-05-13T13:59:49+0700

		2025-05-13T14:00:08+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T14:00:51+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T14:01:18+0700